
Contacto

Teléfono 967216501
Fax 967216637
Correo Electrónico crmf.albacete@imserso.es

Dirección Postal

Jesús del Gran Poder, 1
(02006) Albacete España
ES421

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/00183 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2024 a
las 17:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Centro de Recuperación de Personas con Discapacidad Física (IMSERSO) Albacete
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imsersounifor.org/crmf-ab/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TeWfGat5sjE%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Asesoría para el mantenimiento del sistema de Gestión de Calidad
conforme a la norma UNE en ISO 9001:2015 en el Centro de Recuperación Para Personas con
Discapacidad Física (CRMF) del Albacete

Servicio de Asesoría para el mantenimiento del sistema de Gestión de Calidad conforme a la norma UNE enDescripción 
ISO 9001:2015 en el Centro de Recuperación Para Personas con Discapacidad Física (CRMF) del Albacete
Valor estimado del contrato 6.039,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.308 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.039,67 EUR.

Clasificación CPV
72225000 - Servicios de evaluación y revisión de la garantía de calidad del sistema.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: 3 años, desde el 1 de octubre de 2024 o desde el día siguiente a la firma de la Resolución de
adjudicación si fuera posterior a esa fecha.

Lugar de ejecución
CRMF ALBACETE
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

JESÚS DEL GRAN PODER, 1
(02006) ALBACETE España

http://www.imsersounifor.org/crmf-ab/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TeWfGat5sjE%3D


Precio de la oferta más baja 4.320 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.000 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

INGADE CONNECT, S.L.
NIF B90399577
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PARQUE TECNOLOGICO DE GALICIA- TECNOPOLE I, OF:13
(32900) SAN CIBRAO DAS VIÑAS España

Contacto

Teléfono 600869777
Correo Electrónico ingade@ingade.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.227,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/00183
Fecha de Formalización 21/10/2024

Contrato

FORMALIZACION_f.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jc6
6JegfwyHL1hDYiUK7FzIzORu%2B1n2d3lbAL7iRUa%2Bz4jYo6vlBK8fF2isn7U469gX0joYryLs4XnDCFR59NW1MB4x0f
5ixHnAhBb50CqOHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación De acuerdo a lo anexado en el apartado Acta de resolución
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado.
Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jc66JegfwyHL1hDYiUK7FzIzORu%2B1n2d3lbAL7iRUa%2Bz4jYo6vlBK8fF2isn7U469gX0joYryLs4XnDCFR59NW1MB4x0f5ixHnAhBb50CqOHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jc66JegfwyHL1hDYiUK7FzIzORu%2B1n2d3lbAL7iRUa%2Bz4jYo6vlBK8fF2isn7U469gX0joYryLs4XnDCFR59NW1MB4x0f5ixHnAhBb50CqOHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jc66JegfwyHL1hDYiUK7FzIzORu%2B1n2d3lbAL7iRUa%2Bz4jYo6vlBK8fF2isn7U469gX0joYryLs4XnDCFR59NW1MB4x0f5ixHnAhBb50CqOHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

CRMF ALBACETE

Dirección Postal

Jesús del Gran Poder, 1
(02006) Albacete España

APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 26/09/2024 a las 10:00 horas

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1. PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PynUcAPrggx%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000014443283 |  2024-001113472 | Mon, 21 Oct 2024 17:21:59:054 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168831218846392352863915500997401674251 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PynUcAPrggx%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

